@ Menistove dell i@dwgzbﬂﬁ e del Mevite

Istituto Comprensivo "Anna Antonini" di Verbania Trobaso

I.C."Anna Antonin® di Verbania Trobaso Al sito web

Prot. 0003351 del 09/05/2023 o ]
Ad Amministrazione Trasparente

WI-1 (Uscita)
Al Consiglio Di Istituto
Al Dsga
Oggetto: Assunzione a bilancio: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la

scuola, competenze e ambienti per D’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale
Europeo (FSE). Asse I — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 —
Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 — Per la realizzazione di percorsi formativi volti
a favorire Dlinclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’
Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle
competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del
15/02/2023 (CARE).

PROGETTO 10.1.1A - FSEPON-PI-2023-41
Moduli: Mani in pasta, Pennelli e Fantasia, Sport che passione
PROGETTO 10.2.2A — FSEPON - PI- 2023-21

Moduli: Italiano che passione e Cittadini del mondo
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso pubblico prot. AOOGABMI/36723 del 15.03.2023 “Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Realizzazione di percorsi
formativi volti a favorire I’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti
provenienti dall’Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un
rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del
merito 15 febbraio 2023, n. 25

VISTA La nota AOOGABMI-65546- Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per [|’apprendimento” 2014-2020. Asse 1 -
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2
e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 -
Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 — Per la realizzazione di percorsi formativi volti
a favorire I’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’
Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle

Via Repubblica 6 — 28923 Verbania
Tel. 0323/571282

C.F. 93034770037
E-mail:
I E E vbic81400t@istruzione.itPEC:

=0) vbic81400t@pec.istruzione.it
www.icverbaniatrobaso.org






»

s AT

Menisteve dell i@ﬁr[{jfmﬂﬁ e del Mevite

Istituto Comprensivo "Anna Antonini" di Verbania Trobaso

competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del
15/02/2023 (CARE). Autorizzazione progetto

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per 1’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014
2020;

VISTO il Decreto Interministeriale n°® 129/2018;

VISTO Il progetto n. 1088284 presentato da codesto istituto in data 30/03/2023

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione
Scolastica per I’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire I’avvio delle attivita programmate e
autorizzate;

DECRETA

Di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il seguente progetto:

Sotto azione | C°dice identificativo Titolo Progetto Importo Codice
progetto finanziato Cup
10.1.1A $0.1.1A = FSEPONPL-| o in pasta € 508200 | D34C22001370001
0.LIA ég.zlé_lfl— FSEPON-PI- [, .~ | €508200 | D54C22001370001
0.LIA I0.1TA=FSEPONPL | 1 pocsione | © 200200 | DSAC22001570001
1029A 10224~ FSEPONPL | i e pacsione | © 208200 | DSAC22001380001
10.2.2A égzzfﬁ ~ FSEPON-PI- Cittadini del mondo € 5.082,00 D54C22001380001

Il finanziamento previsto a valere sul PON — Fondo Sociale Europeo (FSE), dovra essere iscritto nelle ENTRATE —
modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) — 01 “Fondi sociali europei
(FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “PON Per la scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto
dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche). Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovra
essere istituita obbligatoriamente, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) — P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv.
2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetti CARE” - Nota di adesione n. 36723/2023” ¢, in esso, dovra
sempre essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo.
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza.

11 Dirigente Scolastico

Dott.ssa Alessandra Di Giovanni

Via Repubblica 6 — 28923 Verbania
Tel. 0323/571282

C.F. 93034770037
E-mail:
l E E vbic81400t@istruzione.itPEC:

Q | vbic81400t@pec.istruzione.it
b www.icverbaniatrobaso.or
- : .org




		2023-05-09T09:31:38+0200
	ALESSANDRA DI GIOVANNI




